(55. *Dalmata ereimitarum Sancti Augustini cong.* incepit dicto anno 1502; in Dalmatia, in Scavonia. Barb., *loc. cit.*, n. 50; Morigia, *loc. cit.*

(56. *Germanica ereimitarum S. Augustini cong.* instituta fuit in Germania a quo-

dam P. Andrea de Proles, anno 1514; Tamburin., *loc. cit.*, n. 51; Paul Morigia, *loc. cit.*, n. 49.

(57. *Sancti Pauli Primi Eremitæ cong. S. Augustini Hispanica* incepit in Hispania anno Domini 1530; et ibi quamplura habet monasteria, et in Italia prope Velitrensem civitatem habet monasterium satis illustre. Tamburin., *loc. cit.*, n. 52; Morigia, *loc. cit.*, c. 49, sed jam fuerat erecta alia S. Pauli Eremitæ in regno Hungariæ a B. Eusebio Strigoniensi anno 1215; Pontifice Innocentio III, confirmationem præstante fratre Gentili cardinali ex ordine S. Francisci legato Clementis V in Hungaria, anno 1308, *loc. cit.*, numer. 126.

(58. *Congregationes ereimitarum S. Augustini*, quæ in generali unione per Alexandrum IV facta per constitutionem 6, incip. *Licet Ecclesiæ*, sub eadem denominatione ereimitarum S. Augustini venerunt, ut eas refert Silvester Marulus, in *Ocean. religionum*, lib. IV, pag. 284, et Tamb., *loc. cit.*, n. 53, sunt sequentes:

Cong. ereimitarum Vallis Hirsuti.
Cong. ereimitarum de penitentia Jesu Christi.

Cong. ereimitarum S. Augustini Turris Palmarum Firmanæ diocesis.

Cong. ereimitarum S. Joannis Boni.
Cong. ereimitarum S. Augustini in loco S. Blasii de Brittinis Fanensis diocesis.

Cong. ereimitarum S. Mariæ de Rupe cava Lucensis diocesis.

Cong. ereimitarum Sanctissimæ Trinitatis Centum Cellis in Tuscia.

Cong. ereimitarum S. Mariæ de Mureto Pisanæ diocesis.

Congreg. Sancti Jacobi de Minilio Lucensis diocesis.

Congreg. ereimitarum Sancti Benedicti de monte Faboli.

Cong. ereimitarum S. Guillelmi.

(59. *Eremitarum Discalceatorum S. Augustini cong.* admissa et instituta fuit in urbe Roma circa annum Domini 1599, ut patet expresse in const. 63 Clem. VIII, incip. *Decet Romanum Pontificem*, edita die 5 Nov. 1599.

(60. *Hæc congregatio ereimitarum Discalceatorum* divisa est in Hispanam et Italiam. Constitutiones congregationis approbatæ fuerunt a Paulo V, constit. 2, incip. *Sacri Apostolatus*. Et distincta est Itala in 4 provincias, Romanam, Neapolitanam, Januensem et Siculam: Urban. VIII, constit. 58, *Ad uberes*. Congregatio Hispana, quæ ulterius in quatuor provincias distincta est, confirmata fuit cum propriis constitutionibus a Greg. XV, const. 36, incip. *Ad sacram*.

(61. In supradictarum omnium congregationum Sancti Augustini formis, et Regula reperiuntur etiam propriæ cujusque generalis congregationis sanctimoniales Deo inservientes cum magno devotionis et sanctitatis incremento. Tamburin., *loc. cit.*, n. 53, et alii passim, docetque communis experientia.